

Szanowni Państwo,

W obliczu sytuacji, w której znaleźliśmy się wszyscy w związku z epidemią COVID 19 oraz koniecznością realizacji przez szkoły edukacji zdalnej, Samorząd Województwa Pomorskiego pragnie podjąć działania mające na celu wsparcie nauczycieli w realizacji prowadzenia przez nich zajęć w tej formule.

Większość szkół i nauczycieli już realizuje zajęcia w miarę możliwości swoich oraz uczniów, w oparciu o różnorodne technologie (programy, aplikacje itd.) powszechnie dostępne lub zakupione przez szkoły/organy prowadzące. W ramach dbałości o wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów województwa pomorskiego pragniemy zapewnić możliwość powszechnego wykorzystywania jak najbardziej zaawansowanych, a jednocześnie przyjaznych i bezpłatnych narzędzi edukacji zdalnej wszystkim uczniom - bez względu na miejsce zamieszkania i możliwości finansowe.

Jednym z istotnych obszarów pomocy w realizacji edukacji zdalnej jest wsparcie eksperckie dla nauczycieli, które obecnie w znacznym stopniu realizowane jest przez konsultantów placówek doskonalenia (Centrum Edukacji Nauczycieli w Gdańsku oraz Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku) prowadzonych przez Samorząd Województwa Pomorskiego. Jednakże ogrom możliwości oferowanych na rynku (wielość rozwiązań, programów, aplikacji itd.) sprawia, że nie są oni w stanie pomóc we wszystkich problemach zgłaszanych przez nauczycieli. Dlatego Samorząd pragnie nawiązać współpracę z dostawcą rozwiązań do edukacji zdalnej, który oferować będzie bezpłatnie szeroki zakres usług, narzędzi oraz wsparcia dyrektorów szkół i nauczycieli. Samorząd, na mocy zawartego porozumienia, rekomendować będzie szkołom i organom prowadzącym stosowanie narzędzi zaoferowanych przez wybranego dostawcę wraz z zagwarantowaniem niezbędnego wsparcia ze strony zarówno ekspertów dostawcy, jak i przeszkolonych przez niego konsultantów z wojewódzkich placówek doskonalenia nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Województwa Pomorskiego.

Zapraszamy do współpracy firmy, które podejmą się bezpłatnego wsparcia szkół w zakresie zdalnego kształcenia w szkołach województwa pomorskiego. Prosimy o przedstawienie oferty bezpłatnego udostępnienia narzędzi do edukacji zdalnej dla pomorskich szkół oraz zapewnienia wsparcia w ich wykorzystywaniu.

Przy rozpatrywaniu złożonych ofert uwzględnione będą następujące parametry/wymagania:

1. Liczba narzędzi i ich funkcjonalność
2. Liczba dopuszczalnych użytkowników
3. Okres bezpłatnej współpracy
4. Zakres wsparcia konsultantów placówek doskonalenia nauczycieli SWP oraz szkół.

Z uwagi na pilność sprawy i konieczność jak najszybszego podjęcia działań, proszę o ustosunkowanie się i przedstawienie, w razie zainteresowania, swojej oferty do poniedziałku 27 kwietnia 2020 r. do godz. 12.00 do Centrum Edukacji Nauczycieli w Gdańsku na adres e-mail sekretariat@cen.gda.pl

Renata Ropela



dyrektor

*Centrum Edukacji Nauczycieli
w Gdańsku*